
 
 

1 
 

BIEDRĪBAS „LATVIJAS AIRĒŠANAS FEDERĀCIJA” 
vienotais reģ. Nr.40008022792 

 
valdes sēdes protokols Nr.3_09/03/2019  

 
 
Jūrmalā,  
2019.gada 9. martā 
Plkst. 14:25-15:20 
 
Biedrības “Latvijas Airēšanas federācija” (turpmāk - LAF) 2019. gada 9.marta  
valdes sēdē piedalās 7 (septiņi) balsstiesīgie LAF valdes locekļi, tādējādi sapulce, saskaņā ar LAF 
statūtiem, ir lemttiesīga. 
 
Valdes sēdē ar balsstiesībām piedalās LAF valdes locekļi: 

 Renāte Līne – LAF prezidente; 

 Evita Jaunbauere - LAF ģenerālsekretāre; 

 Andželika Krūmiņa- Brūna- LAF viceprezidente; 

 Elita Krūmiņa- Sacensību organizācijas komisijas vadītāja; 

 Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja; 

 Ieva Lapsa- Tiesnešu komisijas vadītāja; 

 Lolita Kaufmane- Sportistu un veterānu (master) komisja. 
 
Valdes sēdes vadītāja:  LAF prezidente, LAF prezidente – Renāte Līne. 
Sapulces protokolētāja:  LAF ģenerālsekretāre – Evita Jaunbauere.  
 
Valdes sēdes dienas kārtībā: 
 

Latvijas Jaunatnes Olimpiādes nolikuma izmaiņas nepieciešamība un punktu 
definēšana.  

 
Trešdien, 06.03.2019 LAf ģenerālsekretāre  Evita Jaunbauere un MSĢ TSV Jūrmala trenere Elita 
Krūmiņa devās vizītē pie LOK ģenerālsekretāra Andra Lupika, lai izrunātu jautājumu par Latvijas 
Jaunatnes Olimpiādes nolikumā esošo punktu pamatojumam no LOK puses un savu 
priekšlikumu izvirzīšanai. 
E. Jaunbaueres viedoklis bija, ka airēšanā var sastādīt komandas pēc pašvaldību principa, ja 
pašvaldības tam piekrīt. 
E. Krūmiņas viedoklis bija, kāpēc kaut kas jāmaina, ja sešus gadus LOK tam piekāpās un šogad 
nē. 
 
Debates:[..] 



 
 

2 
 

 
Kopējais lēmums: 

1. Ejot runāt ar trešajām personām, LAF pārstāvji vienojas par vienotu viedokli; 
2. LAF atbildes vēstulē LOK-am ar lūgumu mainīt Latvijas Jaunatnes Olimpiādes noteikumus 

airēšanas disciplīnai divos punktos: 
a. Komandās  (2- niekos un 4-niekos) var sēdēt divas pašvaldības pēc iepriekšējo 

gadu matricas; 
b. Atcelt ierobežojumu uz noteiktu skaitu disciplīnām (Katrs dalībnieks var startēt ne 

vairāk kā 3 (trīs) sacensību disciplīnās) 
 
Atbildes vēstule LOK jāsagatavo līdz pirmdienai (11.03.2019). 
 
 
 
 
LAF valdes priekšsēdētāja: 
 
______________________________Renāte Līne  
 
 
 
Valdes sēdes protokoliste: 
Evita Jaunbauere  _______________________ 
 
 


